
Legendary  Classic Cars Bracciano

 II TROFEO "ACQUA CLAVDIA"
Anguillara - 31 Marzo 2019

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 48 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:27:26,52 10:27:31,52 00:05,00 0 0 0
2 84 CECCARELLI ARNALDO 0 11:15:11,50 11:15:16,49 00:04,99 1 1 1
2 87 CATALANO ALESSANDRO0 11:36:41,96 11:36:46,95 00:04,99 1 1 1
4 3 DE IULIO ANTONELLO 1 10:03:21,61 10:03:26,59 00:04,98 2 2 2
4 21 PAOLETI FABIO 1 10:02:15,27 10:02:20,25 00:04,98 2 2 2
4 69 BENNETTA SABRINA 1 10:59:06,01 10:59:11,03 00:05,02 2 2 2
7 11 NICOLO SERGIO 1 09:58:13,79 09:58:18,75 00:04,96 4 4 4
8 59 CIULA GIUSEPPE 1 10:51:05,12 10:51:10,17 00:05,05 5 5 5
9 38 MATARAZZO CARMINE 1 10:30:20,33 10:30:25,27 00:04,94 6 6 6

10 35 CARRUBA VALERIA 1 10:47:08,09 10:47:13,02 00:04,93 7 7 7
11 61 CARLETTI GIULIA 0 11:04:23,47 11:04:28,56 00:05,09 9 9 9
12 64 MONETTI ALESSANDRA 0 11:00:13,91 11:00:18,81 00:04,90 10 10 10
12 91 FULVI LANFRANCO 0 11:13:25,41 11:13:30,31 00:04,90 10 10 10
14 23 COSTANTINI UMBERTO 1 10:37:29,90 10:37:34,78 00:04,88 12 12 12
14 36 BELLACIMA LUIGI 1 10:13:04,13 10:13:09,01 00:04,88 12 12 12
14 54 BASILICI GABRIELE 1 10:32:41,40 10:32:46,28 00:04,88 12 12 12
14 86 TADDEUCCI RICCARDO 0 11:09:16,00 11:09:21,12 00:05,12 12 12 12
18 100 BELLACIMA LUIGI  0 11:23:09,58 11:23:14,71 00:05,13 13 13 13
19 7 PEPE FABIO 1 10:42:06,82 10:42:11,66 00:04,84 16 16 16
20 16 SPINETTI SANDRO 1 09:55:47,45 09:55:52,63 00:05,18 18 18 18
20 89 CRISTAUDO ANTONIO 0 11:12:24,74 11:12:29,56 00:04,82 18 18 18
22 6 FULVI LANFRANCO 1 09:48:17,65 09:48:22,84 00:05,19 19 19 19
22 62 FULVI ARIANNA 0 11:05:45,57 11:05:50,38 00:04,81 19 19 19
24 24 SAVORETTI FABIO 1 10:18:13,16 10:18:18,37 00:05,21 21 21 21
24 93 SALERNO VINCENZO 0 11:17:56,45 11:18:01,24 00:04,79 21 21 21
26 2 FASCIOLO ANDREA 1 09:44:55,88 09:45:01,14 00:05,26 26 26 26
26 9 DE TOLLE EMMANUEL 1 09:51:22,10 09:51:27,36 00:05,26 26 26 26
28 13 CARACCIOLO ROBERTO 1 10:45:32,94 10:45:37,67 00:04,73 27 27 27
29 55 FABRIZI MARCO 1 10:35:43,53 10:35:48,23 00:04,70 30 30 30
29 82 COSTANTINI UMBERTO 0 11:16:08,66 11:16:13,36 00:04,70 30 30 30
31 10 FABRETTI MAURO 1 10:40:05,72 10:40:11,03 00:05,31 31 31 31
31 66 SCHIATTARELLA STEFANIA0 11:06:41,77 11:06:47,08 00:05,31 31 31 31
33 43 CECCARELLI ARNALDO 1 10:53:15,72 10:53:21,05 00:05,33 33 33 33
34 60 FALLARINO CARMINE 1 10:49:59,00 10:50:03,62 00:04,62 38 38 38
34 90 ADAMI CARLO 0 11:17:02,05 11:17:07,43 00:05,38 38 38 38
36 41 ERBAGGI CARLO 1 10:29:24,88 10:29:29,48 00:04,60 40 40 40
36 57 COLNGELI MASSIMO 1 10:48:42,93 10:48:47,53 00:04,60 40 40 40
38 58 STIPITIC PIERO 1 10:46:24,80 10:46:29,36 00:04,56 44 44 44
39 33 LUMACA CLAUDIO 1 10:24:38,02 10:24:43,48 00:05,46 46 46 46
40 5 FUSILLO MATTEO 1 09:47:14,20 09:47:19,67 00:05,47 47 47 47
41 30 FATTIBENE DONATO 1 10:39:17,73 10:39:23,21 00:05,48 48 48 48
42 95 FALLARINO CARMINE 0 11:22:15,84 11:22:21,33 00:05,49 49 49 49
43 92 DE TOLLE EMMANUEL 0 11:14:18,68 11:14:24,18 00:05,50 50 50 50
44 49 ADAMI CARLO 1 10:52:00,50 10:52:06,03 00:05,53 53 53 53
45 14 DUDAN ALESSANDRO 1 10:09:17,25 10:09:22,85 00:05,60 60 60 60
45 53 CAPELLI CLAUDIO 1 10:34:36,73 10:34:42,33 00:05,60 60 60 60
47 47 CARLI GIANCARLO 1 10:38:25,41 10:38:29,79 00:04,38 62 62 62
48 52 MARTELLA SERGIO 1 10:36:35,71 10:36:41,36 00:05,65 65 65 65
49 81 PAOLETTI  FABIO 0 11:10:34,79 11:10:40,45 00:05,66 66 66 66
50 39 LADDERUCCI ANDREA 1 10:23:40,20 10:23:45,93 00:05,73 73 73 73
51 56 CARDONE SERGIO 1 10:43:10,82 10:43:16,67 00:05,85 85 85 85
52 8 TARADDEI ANTONIO 1 09:53:20,23 09:53:26,10 00:05,87 87 87 87
53 51 PULSINELLI SERGIO 1 10:33:32,59 10:33:38,49 00:05,90 90 90 90
54 88 CARLI GIANCARLO 0 11:08:14,34 11:08:20,29 00:05,95 95 95 95
55 20 PICCININI GIUSEPPE 1 09:59:23,20 09:59:29,17 00:05,97 97 97 97
56 25 LEONE  DINO 1 10:21:30,35 10:21:36,38 00:06,03 103 103 103
57 96 COSENTINO 0 11:37:36,95 11:37:43,00 00:06,05 105 105 105
58 4 BERNARDINI MASSIMO 1 09:50:13,70 09:50:19,81 00:06,11 111 111 111
59 15 ELISEI  FABIO 1 09:54:31,28 09:54:35,16 00:03,88 112 112 112
60 12 SQUARCIA GIANCARLO 1 10:25:27,33 10:25:31,12 00:03,79 121 121 121
61 28 ALARI MASSIMILIANO 1 10:07:29,91 10:07:33,67 00:03,76 124 124 124
62 29 CHIRICOZZI STEFANO 1 10:08:19,39 10:08:25,66 00:06,27 127 127 127
63 1 COSENTINO  1 10:00:10,56 10:00:14,28 00:03,72 128 128 128
64 18 GENTILE ANGELO 1 10:05:20,32 10:05:26,79 00:06,47 147 147 147
65 65 BENEDET SONIA 0 11:03:16,00 11:03:22,58 00:06,58 158 158 158
66 50 LEONE  EMANUELE 1 10:15:59,90 10:16:07,23 00:07,33 233 233 233
67 27 SAVORETTI MARCELLO 1 10:22:18,53 10:22:26,02 00:07,49 249 249 249
68 17 CANALE MAURO 1 09:56:32,27 09:56:40,01 00:07,74 274 274 274
69 31 IMBRAUGLIO MARIO 1 10:11:18,91 10:11:26,75 00:07,84 284 284 284
70 19 D'ERRICO CARMINE 1 10:40:59,30 10:41:07,42 00:08,12 300 300 300
70 26 SPUNTARELLI MASSIMO 1 10:19:27,82 10:19:45,03 00:17,21 300 300 300
70 40 FRATE PIERO 1 10:26:18,15 10:26:26,22 00:08,07 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:   22,  32,  34,  37,  42,  44,  45,  46,  63,  83,  85,  94

PC6 - Museo Aeronautica Militare
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su www.cronov iterbo.net



Legendary  Classic Cars Bracciano

 II TROFEO "ACQUA CLAVDIA"
Anguillara - 31 Marzo 2019

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 DE IULIO ANTONELLO 1 10:03:26,59 10:03:32,57 00:05,98 2 2 0

1 87 CATALANO ALESSANDRO 0 11:36:46,95 11:36:52,97 00:06,02 2 2 0

3 64 MONETTI ALESSANDRA 0 11:00:18,81 11:00:24,78 00:05,97 3 3 1

3 100 BELLACIMA LUIGI  0 11:23:14,71 11:23:20,68 00:05,97 3 3 1

5 16 SPINETTI SANDRO 1 09:55:52,63 09:55:58,67 00:06,04 4 4 2

6 95 FALLARINO CARMINE 0 11:22:21,33 11:22:27,25 00:05,92 8 8 6

7 7 PEPE FABIO 1 10:42:11,66 10:42:17,75 00:06,09 9 9 7

8 33 LUMACA CLAUDIO 1 10:24:43,48 10:24:49,58 00:06,10 10 10 8

9 21 PAOLETI FABIO 1 10:02:20,25 10:02:26,36 00:06,11 11 11 9

10 24 SAVORETTI FABIO 1 10:18:18,37 10:18:24,24 00:05,87 13 13 11

10 49 ADAMI CARLO 1 10:52:06,03 10:52:12,16 00:06,13 13 13 11

10 92 DE TOLLE EMMANUEL 0 11:14:24,18 11:14:30,05 00:05,87 13 13 11

13 84 CECCARELLI ARNALDO 0 11:15:16,49 11:15:22,64 00:06,15 15 15 13

14 59 CIULA GIUSEPPE 1 10:51:10,17 10:51:16,33 00:06,16 16 16 14

14 66 SCHIATTARELLA STEFANIA 0 11:06:47,08 11:06:52,92 00:05,84 16 16 14

16 23 COSTANTINI UMBERTO 1 10:37:34,78 10:37:40,95 00:06,17 17 17 15

17 12 SQUARCIA GIANCARLO 1 10:25:31,12 10:25:36,94 00:05,82 18 18 16

18 82 COSTANTINI UMBERTO 0 11:16:13,36 11:16:19,56 00:06,20 20 20 18

19 52 MARTELLA SERGIO 1 10:36:41,36 10:36:47,59 00:06,23 23 23 21

19 62 FULVI ARIANNA 0 11:05:50,38 11:05:56,61 00:06,23 23 23 21

21 88 CARLI GIANCARLO 0 11:08:20,29 11:08:26,03 00:05,74 26 26 24

22 61 CARLETTI GIULIA 0 11:04:28,56 11:04:34,84 00:06,28 28 28 26

23 38 MATARAZZO CARMINE 1 10:30:25,27 10:30:31,56 00:06,29 29 29 27

24 90 ADAMI CARLO 0 11:17:07,43 11:17:13,75 00:06,32 32 32 30

25 6 FULVI LANFRANCO 1 09:48:22,84 09:48:29,18 00:06,34 34 34 32

25 93 SALERNO VINCENZO 0 11:18:01,24 11:18:07,58 00:06,34 34 34 32

27 10 FABRETTI MAURO 1 10:40:11,03 10:40:17,38 00:06,35 35 35 33

28 2 FASCIOLO ANDREA 1 09:45:01,14 09:45:07,50 00:06,36 36 36 34

28 91 FULVI LANFRANCO 0 11:13:30,31 11:13:36,67 00:06,36 36 36 34

30 54 BASILICI GABRIELE 1 10:32:46,28 10:32:51,91 00:05,63 37 37 35

31 55 FABRIZI MARCO 1 10:35:48,23 10:35:53,84 00:05,61 39 39 37

31 89 CRISTAUDO ANTONIO 0 11:12:29,56 11:12:35,95 00:06,39 39 39 37

33 13 CARACCIOLO ROBERTO 1 10:45:37,67 10:45:44,09 00:06,42 42 42 40

34 60 FALLARINO CARMINE 1 10:50:03,62 10:50:10,07 00:06,45 45 45 43

35 56 CARDONE SERGIO 1 10:43:16,67 10:43:23,15 00:06,48 48 48 46

36 9 DE TOLLE EMMANUEL 1 09:51:27,36 09:51:33,85 00:06,49 49 49 47

36 81 PAOLETTI  FABIO 0 11:10:40,45 11:10:45,96 00:05,51 49 49 47

38 30 FATTIBENE DONATO 1 10:39:23,21 10:39:29,72 00:06,51 51 51 49

39 47 CARLI GIANCARLO 1 10:38:29,79 10:38:36,31 00:06,52 52 52 50

40 14 DUDAN ALESSANDRO 1 10:09:22,85 10:09:29,38 00:06,53 53 53 51

41 96 COSENTINO 0 11:37:43,00 11:37:48,45 00:05,45 55 55 53

42 27 SAVORETTI MARCELLO 1 10:22:26,02 10:22:32,62 00:06,60 60 60 58

43 25 LEONE  DINO 1 10:21:36,38 10:21:43,02 00:06,64 64 64 62

44 29 CHIRICOZZI STEFANO 1 10:08:25,66 10:08:32,36 00:06,70 70 70 68

44 36 BELLACIMA LUIGI 1 10:13:09,01 10:13:15,71 00:06,70 70 70 68

46 35 CARRUBA VALERIA 1 10:47:13,02 10:47:19,73 00:06,71 71 71 69

47 58 STIPITIC PIERO 1 10:46:29,36 10:46:34,63 00:05,27 73 73 71

48 28 ALARI MASSIMILIANO 1 10:07:33,67 10:07:40,43 00:06,76 76 76 74

49 69 BENNETTA SABRINA 1 10:59:11,03 10:59:16,23 00:05,20 80 80 78

50 86 TADDEUCCI RICCARDO 0 11:09:21,12 11:09:27,93 00:06,81 81 81 79

51 5 FUSILLO MATTEO 1 09:47:19,67 09:47:26,63 00:06,96 96 96 94

52 20 PICCININI GIUSEPPE 1 09:59:29,17 09:59:36,30 00:07,13 113 113 111

53 17 CANALE MAURO 1 09:56:40,01 09:56:47,32 00:07,31 131 131 129

54 39 LADDERUCCI ANDREA 1 10:23:45,93 10:23:53,34 00:07,41 141 141 139

55 65 BENEDET SONIA 0 11:03:22,58 11:03:30,23 00:07,65 165 165 163

56 41 ERBAGGI CARLO 1 10:29:29,48 10:29:37,32 00:07,84 184 184 182

57 8 TARADDEI ANTONIO 1 09:53:26,10 09:53:34,48 00:08,38 238 238 236

58 51 PULSINELLI SERGIO 1 10:33:38,49 10:33:47,00 00:08,51 251 251 249

59 31 IMBRAUGLIO MARIO 1 10:11:26,75 10:11:35,28 00:08,53 253 253 251

60 4 BERNARDINI MASSIMO 1 09:50:19,81 09:50:28,79 00:08,98 298 298 296

61 1 COSENTINO  1 10:00:14,28 10:00:28,93 00:14,65 300 300 298

61 15 ELISEI  FABIO 1 09:54:35,16 09:54:44,73 00:09,57 300 300 298

61 18 GENTILE ANGELO 1 10:05:26,79 10:07:06,96 01:40,17 300 300 298

61 19 D'ERRICO CARMINE 1 10:41:07,42 10:41:33,87 00:26,45 300 300 298

61 26 SPUNTARELLI MASSIMO 1 10:19:45,03 10:19:54,23 00:09,20 300 300 298

61 40 FRATE PIERO 1 10:26:26,22 10:26:36,94 00:10,72 300 300 298

61 43 CECCARELLI ARNALDO 1 10:53:21,05 10:53:47,81 00:26,76 300 300 298

61 48 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:27:31,52 10:27:49,41 00:17,89 300 300 298

61 50 LEONE  EMANUELE 1 10:16:07,23 10:16:18,36 00:11,13 300 300 298

61 53 CAPELLI CLAUDIO 1 10:34:42,33 10:34:52,10 00:09,77 300 300 298

61 57 COLNGELI MASSIMO 1 10:48:47,53 10:49:04,99 00:17,46 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  32,  34,  37,  42,  44,  45,  46,  63,  83,  85,  94

PC7 - Museo Aeronautica Militare
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su www.cronov iterbo.net



Legendary  Classic Cars Bracciano

 II TROFEO "ACQUA CLAVDIA"
Anguillara - 31 Marzo 2019

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 82 COSTANTINI UMBERTO 0 11:16:19,56 11:16:32,56 00:13,00 0 0 0

2 93 SALERNO VINCENZO 0 11:18:07,58 11:18:20,55 00:12,97 3 3 3

3 21 PAOLETI FABIO 1 10:02:26,36 10:02:39,32 00:12,96 4 4 4

4 7 PEPE FABIO 1 10:42:17,75 10:42:30,69 00:12,94 6 6 6

5 47 CARLI GIANCARLO 1 10:38:36,31 10:38:49,21 00:12,90 10 10 10

5 81 PAOLETTI  FABIO 0 11:10:45,96 11:10:58,86 00:12,90 10 10 10

7 64 MONETTI ALESSANDRA 0 11:00:24,78 11:00:37,67 00:12,89 11 11 11

7 87 CATALANO ALESSANDRO 0 11:36:52,97 11:37:06,08 00:13,11 11 11 11

9 89 CRISTAUDO ANTONIO 0 11:12:35,95 11:12:48,83 00:12,88 12 12 12

10 16 SPINETTI SANDRO 1 09:55:58,67 09:56:11,80 00:13,13 13 13 13

11 3 DE IULIO ANTONELLO 1 10:03:32,57 10:03:45,71 00:13,14 14 14 14

12 35 CARRUBA VALERIA 1 10:47:19,73 10:47:32,58 00:12,85 15 15 15

13 91 FULVI LANFRANCO 0 11:13:36,67 11:13:49,83 00:13,16 16 16 16

14 61 CARLETTI GIULIA 0 11:04:34,84 11:04:47,67 00:12,83 17 17 17

15 2 FASCIOLO ANDREA 1 09:45:07,50 09:45:20,32 00:12,82 18 18 18

16 90 ADAMI CARLO 0 11:17:13,75 11:17:26,53 00:12,78 22 22 22

16 100 BELLACIMA LUIGI  0 11:23:20,68 11:23:33,46 00:12,78 22 22 22

18 5 FUSILLO MATTEO 1 09:47:26,63 09:47:39,39 00:12,76 24 24 24

18 25 LEONE  DINO 1 10:21:43,02 10:21:56,26 00:13,24 24 24 24

20 23 COSTANTINI UMBERTO 1 10:37:40,95 10:37:53,68 00:12,73 27 27 27

20 54 BASILICI GABRIELE 1 10:32:51,91 10:33:04,64 00:12,73 27 27 27

22 10 FABRETTI MAURO 1 10:40:17,38 10:40:30,08 00:12,70 30 30 30

23 56 CARDONE SERGIO 1 10:43:23,15 10:43:35,75 00:12,60 40 40 40

23 59 CIULA GIUSEPPE 1 10:51:16,33 10:51:28,93 00:12,60 40 40 40

23 62 FULVI ARIANNA 0 11:05:56,61 11:06:10,01 00:13,40 40 40 40

26 86 TADDEUCCI RICCARDO 0 11:09:27,93 11:09:40,52 00:12,59 41 41 41

27 33 LUMACA CLAUDIO 1 10:24:49,58 10:25:02,12 00:12,54 46 46 46

27 92 DE TOLLE EMMANUEL 0 11:14:30,05 11:14:43,51 00:13,46 46 46 46

29 39 LADDERUCCI ANDREA 1 10:23:53,34 10:24:06,82 00:13,48 48 48 48

30 38 MATARAZZO CARMINE 1 10:30:31,56 10:30:44,04 00:12,48 52 52 52

31 96 COSENTINO 0 11:37:48,45 11:38:00,92 00:12,47 53 53 53

32 24 SAVORETTI FABIO 1 10:18:24,24 10:18:36,67 00:12,43 57 57 57

33 4 BERNARDINI MASSIMO 1 09:50:28,79 09:50:42,37 00:13,58 58 58 58

34 84 CECCARELLI ARNALDO 0 11:15:22,64 11:15:35,02 00:12,38 62 62 62

35 28 ALARI MASSIMILIANO 1 10:07:40,43 10:07:52,78 00:12,35 65 65 65

35 60 FALLARINO CARMINE 1 10:50:10,07 10:50:22,42 00:12,35 65 65 65

37 12 SQUARCIA GIANCARLO 1 10:25:36,94 10:25:49,28 00:12,34 66 66 66

38 8 TARADDEI ANTONIO 1 09:53:34,48 09:53:48,15 00:13,67 67 67 67

39 36 BELLACIMA LUIGI 1 10:13:15,71 10:13:27,99 00:12,28 72 72 72

40 27 SAVORETTI MARCELLO 1 10:22:32,62 10:22:44,87 00:12,25 75 75 75

41 14 DUDAN ALESSANDRO 1 10:09:29,38 10:09:41,62 00:12,24 76 76 76

41 40 FRATE PIERO 1 10:26:36,94 10:26:50,70 00:13,76 76 76 76

43 95 FALLARINO CARMINE 0 11:22:27,25 11:22:39,45 00:12,20 80 80 80

44 6 FULVI LANFRANCO 1 09:48:29,18 09:48:42,99 00:13,81 81 81 81

45 9 DE TOLLE EMMANUEL 1 09:51:33,85 09:51:45,99 00:12,14 86 86 86

46 52 MARTELLA SERGIO 1 10:36:47,59 10:36:59,72 00:12,13 87 87 87

47 50 LEONE  EMANUELE 1 10:16:18,36 10:16:32,36 00:14,00 100 100 100

48 65 BENEDET SONIA 0 11:03:30,23 11:03:42,06 00:11,83 117 117 117

49 13 CARACCIOLO ROBERTO 1 10:45:44,09 10:45:55,85 00:11,76 124 124 124

50 66 SCHIATTARELLA STEFANIA 0 11:06:52,92 11:07:04,59 00:11,67 133 133 133

51 49 ADAMI CARLO 1 10:52:12,16 10:52:23,78 00:11,62 138 138 138

52 55 FABRIZI MARCO 1 10:35:53,84 10:36:08,28 00:14,44 144 144 144

53 20 PICCININI GIUSEPPE 1 09:59:36,30 09:59:47,81 00:11,51 149 149 149

54 41 ERBAGGI CARLO 1 10:29:37,32 10:29:51,86 00:14,54 154 154 154

55 57 COLNGELI MASSIMO 1 10:49:04,99 10:49:16,02 00:11,03 197 197 197

56 31 IMBRAUGLIO MARIO 1 10:11:35,28 10:11:50,36 00:15,08 208 208 208

57 30 FATTIBENE DONATO 1 10:39:29,72 10:39:40,60 00:10,88 212 212 212

58 69 BENNETTA SABRINA 1 10:59:16,23 10:59:26,77 00:10,54 246 246 246

59 29 CHIRICOZZI STEFANO 1 10:08:32,36 10:08:42,76 00:10,40 260 260 260

60 58 STIPITIC PIERO 1 10:46:34,63 10:46:45,00 00:10,37 263 263 263

61 1 COSENTINO  1 10:00:28,93 10:00:38,64 00:09,71 300 300 300

61 17 CANALE MAURO 1 09:56:47,32 09:57:05,16 00:17,84 300 300 300

61 18 GENTILE ANGELO 1 10:07:06,96 10:07:10,08 00:03,12 300 300 300

61 19 D'ERRICO CARMINE 1 10:41:33,87 10:41:42,62 00:08,75 300 300 300

61 26 SPUNTARELLI MASSIMO 1 10:19:54,23 10:20:01,84 00:07,61 300 300 300

61 43 CECCARELLI ARNALDO 1 10:53:47,81 10:53:54,71 00:06,90 300 300 300

61 48 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:27:49,41 10:27:53,69 00:04,28 300 300 300

61 51 PULSINELLI SERGIO 1 10:33:47,00 10:34:05,44 00:18,44 300 300 300

61 53 CAPELLI CLAUDIO 1 10:34:52,10 10:35:09,75 00:17,65 300 300 300

61 88 CARLI GIANCARLO 0 11:08:26,03 11:08:44,58 00:18,55 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  15,  22,  32,  34,  37,  42,  44,  45,  46,  63,  83,  85,  94

PC8 - Museo Aeronautica Militare
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su www.cronov iterbo.net



Legendary Classic Cars Bracciano

 II TROFEO "ACQUA CLAVDIA"
Anguillara - 31 Marzo 2019

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 81 PAOLETTI  FABIO 0 11:10:58,86 11:11:04,86 00:06,00 0 0 0
2 23 COSTANTINI UMBERTO 1 10:37:53,68 10:37:59,70 00:06,02 2 2 2
3 3 DE IULIO ANTONELLO 1 10:03:45,71 10:03:51,77 00:06,06 6 6 6
3 7 PEPE FABIO 1 10:42:30,69 10:42:36,63 00:05,94 6 6 6
5 61 CARLETTI GIULIA 0 11:04:47,67 11:04:53,55 00:05,88 12 12 12
6 82 COSTANTINI UMBERTO 0 11:16:32,56 11:16:38,70 00:06,14 14 14 14
7 35 CARRUBA VALERIA 1 10:47:32,58 10:47:38,78 00:06,20 20 20 20
8 89 CRISTAUDO ANTONIO 0 11:12:48,83 11:12:55,06 00:06,23 23 23 23
9 21 PAOLETI FABIO 1 10:02:39,32 10:02:45,58 00:06,26 26 26 26

10 2 FASCIOLO ANDREA 1 09:45:20,32 09:45:26,60 00:06,28 28 28 28
11 33 LUMACA CLAUDIO 1 10:25:02,12 10:25:08,44 00:06,32 32 32 32
12 88 CARLI GIANCARLO 0 11:08:44,58 11:08:50,25 00:05,67 33 33 33
13 59 CIULA GIUSEPPE 1 10:51:28,93 10:51:35,28 00:06,35 35 35 35
14 62 FULVI ARIANNA 0 11:06:10,01 11:06:16,37 00:06,36 36 36 36
15 6 FULVI LANFRANCO 1 09:48:42,99 09:48:48,62 00:05,63 37 37 37
15 16 SPINETTI SANDRO 1 09:56:11,80 09:56:17,43 00:05,63 37 37 37
15 100 BELLACIMA LUIGI  0 11:23:33,46 11:23:39,83 00:06,37 37 37 37
18 28 ALARI MASSIMILIANO 1 10:07:52,78 10:07:59,20 00:06,42 42 42 42
18 93 SALERNO VINCENZO 0 11:18:20,55 11:18:26,97 00:06,42 42 42 42
20 55 FABRIZI MARCO 1 10:36:08,28 10:36:14,71 00:06,43 43 43 43
20 69 BENNETTA SABRINA 1 10:59:26,77 10:59:33,20 00:06,43 43 43 43
22 29 CHIRICOZZI STEFANO 1 10:08:42,76 10:08:49,21 00:06,45 45 45 45
23 91 FULVI LANFRANCO 0 11:13:49,83 11:13:56,32 00:06,49 49 49 49
24 38 MATARAZZO CARMINE 1 10:30:44,04 10:30:50,55 00:06,51 51 51 51
25 87 CATALANO ALESSANDRO 0 11:37:06,08 11:37:12,61 00:06,53 53 53 53
26 5 FUSILLO MATTEO 1 09:47:39,39 09:47:45,96 00:06,57 57 57 57
27 19 D'ERRICO CARMINE 1 10:41:42,62 10:41:49,21 00:06,59 59 59 59
27 86 TADDEUCCI RICCARDO 0 11:09:40,52 11:09:47,11 00:06,59 59 59 59
29 60 FALLARINO CARMINE 1 10:50:22,42 10:50:29,02 00:06,60 60 60 60
29 90 ADAMI CARLO 0 11:17:26,53 11:17:33,13 00:06,60 60 60 60
31 13 CARACCIOLO ROBERTO 1 10:45:55,85 10:46:01,24 00:05,39 61 61 61
32 36 BELLACIMA LUIGI 1 10:13:27,99 10:13:34,61 00:06,62 62 62 62
33 1 COSENTINO  1 10:00:38,64 10:00:44,01 00:05,37 63 63 63
34 8 TARADDEI ANTONIO 1 09:53:48,15 09:53:53,50 00:05,35 65 65 65
35 24 SAVORETTI FABIO 1 10:18:36,67 10:18:43,38 00:06,71 71 71 71
35 64 MONETTI ALESSANDRA 0 11:00:37,67 11:00:44,38 00:06,71 71 71 71
37 57 COLNGELI MASSIMO 1 10:49:16,02 10:49:21,27 00:05,25 75 75 75
38 54 BASILICI GABRIELE 1 10:33:04,64 10:33:11,42 00:06,78 78 78 78
39 49 ADAMI CARLO 1 10:52:23,78 10:52:30,57 00:06,79 79 79 79
40 30 FATTIBENE DONATO 1 10:39:40,60 10:39:47,41 00:06,81 81 81 81
41 17 CANALE MAURO 1 09:57:05,16 09:57:10,19 00:05,03 97 97 97
42 92 DE TOLLE EMMANUEL 0 11:14:43,51 11:14:50,49 00:06,98 98 98 98
42 95 FALLARINO CARMINE 0 11:22:39,45 11:22:46,43 00:06,98 98 98 98
44 58 STIPITIC PIERO 1 10:46:45,00 10:46:49,98 00:04,98 102 102 102
45 10 FABRETTI MAURO 1 10:40:30,08 10:40:37,17 00:07,09 109 109 109
45 43 CECCARELLI ARNALDO 1 10:53:54,71 10:54:01,80 00:07,09 109 109 109
45 47 CARLI GIANCARLO 1 10:38:49,21 10:38:56,30 00:07,09 109 109 109
48 96 COSENTINO 0 11:38:00,92 11:38:08,09 00:07,17 117 117 117
49 52 MARTELLA SERGIO 1 10:36:59,72 10:37:07,00 00:07,28 128 128 128
50 25 LEONE  DINO 1 10:21:56,26 10:22:03,58 00:07,32 132 132 132
50 56 CARDONE SERGIO 1 10:43:35,75 10:43:43,07 00:07,32 132 132 132
52 27 SAVORETTI MARCELLO 1 10:22:44,87 10:22:52,20 00:07,33 133 133 133
53 20 PICCININI GIUSEPPE 1 09:59:47,81 09:59:55,15 00:07,34 134 134 134
54 51 PULSINELLI SERGIO 1 10:34:05,44 10:34:12,91 00:07,47 147 147 147
55 12 SQUARCIA GIANCARLO 1 10:25:49,28 10:25:56,85 00:07,57 157 157 157
56 39 LADDERUCCI ANDREA 1 10:24:06,82 10:24:14,61 00:07,79 179 179 179
57 48 CRISTAUDO ANTONIO 1 10:27:53,69 10:27:57,68 00:03,99 201 201 201
58 14 DUDAN ALESSANDRO 1 10:09:41,62 10:09:49,81 00:08,19 219 219 219
59 53 CAPELLI CLAUDIO 1 10:35:09,75 10:35:18,06 00:08,31 231 231 231
60 50 LEONE  EMANUELE 1 10:16:32,36 10:16:41,13 00:08,77 277 277 277
61 31 IMBRAUGLIO MARIO 1 10:11:50,36 10:11:59,14 00:08,78 278 278 278
62 84 CECCARELLI ARNALDO 0 11:15:35,02 11:15:44,00 00:08,98 298 298 298
63 4 BERNARDINI MASSIMO 1 09:50:42,37 09:50:53,71 00:11,34 300 300 300
63 9 DE TOLLE EMMANUEL 1 09:51:45,99 09:51:55,15 00:09,16 300 300 300
63 65 BENEDET SONIA 0 11:03:42,06 11:03:51,48 00:09,42 300 300 300
63 66 SCHIATTARELLA STEFANIA 0 11:07:04,59 11:07:13,66 00:09,07 300 300 300
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Legendary Classic Cars Bracciano

 II TROFEO "ACQUA CLAVDIA"
Anguillara - 31 Marzo 2019

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 COSTANTINI UMBERTO 1 10:37:59,70 10:38:04,71 00:05,01 1 1 0
1 82 COSTANTINI UMBERTO 0 11:16:38,70 11:16:43,69 00:04,99 1 1 0
3 81 PAOLETTI  FABIO 0 11:11:04,86 11:11:09,89 00:05,03 3 3 2
4 21 PAOLETI FABIO 1 10:02:45,58 10:02:50,54 00:04,96 4 4 3
4 61 CARLETTI GIULIA 0 11:04:53,55 11:04:58,51 00:04,96 4 4 3
6 3 DE IULIO ANTONELLO 1 10:03:51,77 10:03:56,72 00:04,95 5 5 4
6 25 LEONE  DINO 1 10:22:03,58 10:22:08,63 00:05,05 5 5 4
8 35 CARRUBA VALERIA 1 10:47:38,78 10:47:43,71 00:04,93 7 7 6
9 7 PEPE FABIO 1 10:42:36,63 10:42:41,55 00:04,92 8 8 7

10 6 FULVI LANFRANCO 1 09:48:48,62 09:48:53,53 00:04,91 9 9 8
10 12 SQUARCIA GIANCARLO 1 10:25:56,85 10:26:01,94 00:05,09 9 9 8
12 33 LUMACA CLAUDIO 1 10:25:08,44 10:25:13,57 00:05,13 13 13 12
13 38 MATARAZZO CARMINE 1 10:30:50,55 10:30:55,40 00:04,85 15 15 14
14 62 FULVI ARIANNA 0 11:06:16,37 11:06:21,21 00:04,84 16 16 15
15 89 CRISTAUDO ANTONIO 0 11:12:55,06 11:12:59,89 00:04,83 17 17 16
16 59 CIULA GIUSEPPE 1 10:51:35,28 10:51:40,10 00:04,82 18 18 17
17 2 FASCIOLO ANDREA 1 09:45:26,60 09:45:31,79 00:05,19 19 19 18
18 29 CHIRICOZZI STEFANO 1 10:08:49,21 10:08:54,01 00:04,80 20 20 19
18 91 FULVI LANFRANCO 0 11:13:56,32 11:14:01,12 00:04,80 20 20 19
20 57 COLNGELI MASSIMO 1 10:49:21,27 10:49:26,48 00:05,21 21 21 20
21 30 FATTIBENE DONATO 1 10:39:47,41 10:39:52,19 00:04,78 22 22 21
22 90 ADAMI CARLO 0 11:17:33,13 11:17:37,88 00:04,75 25 25 24
23 24 SAVORETTI FABIO 1 10:18:43,38 10:18:48,64 00:05,26 26 26 25
24 28 ALARI MASSIMILIANO 1 10:07:59,20 10:08:03,93 00:04,73 27 27 26
25 65 BENEDET SONIA 0 11:03:51,48 11:03:56,14 00:04,66 34 34 33
26 96 COSENTINO 0 11:38:08,09 11:38:12,73 00:04,64 36 36 35
27 16 SPINETTI SANDRO 1 09:56:17,43 09:56:22,02 00:04,59 41 41 40
28 20 PICCININI GIUSEPPE 1 09:59:55,15 10:00:00,57 00:05,42 42 42 41
29 60 FALLARINO CARMINE 1 10:50:29,02 10:50:33,59 00:04,57 43 43 42
30 49 ADAMI CARLO 1 10:52:30,57 10:52:35,13 00:04,56 44 44 43
31 87 CATALANO ALESSANDRO 0 11:37:12,61 11:37:17,14 00:04,53 47 47 46
32 27 SAVORETTI MARCELLO 1 10:22:52,20 10:22:56,71 00:04,51 49 49 48
33 5 FUSILLO MATTEO 1 09:47:45,96 09:47:51,46 00:05,50 50 50 49
34 39 LADDERUCCI ANDREA 1 10:24:14,61 10:24:20,15 00:05,54 54 54 53
34 86 TADDEUCCI RICCARDO 0 11:09:47,11 11:09:52,65 00:05,54 54 54 53
36 88 CARLI GIANCARLO 0 11:08:50,25 11:08:54,70 00:04,45 55 55 54
37 64 MONETTI ALESSANDRA 0 11:00:44,38 11:00:48,82 00:04,44 56 56 55
38 93 SALERNO VINCENZO 0 11:18:26,97 11:18:31,39 00:04,42 58 58 57
39 95 FALLARINO CARMINE 0 11:22:46,43 11:22:50,84 00:04,41 59 59 58
40 52 MARTELLA SERGIO 1 10:37:07,00 10:37:11,36 00:04,36 64 64 63
41 10 FABRETTI MAURO 1 10:40:37,17 10:40:41,52 00:04,35 65 65 64
42 56 CARDONE SERGIO 1 10:43:43,07 10:43:48,73 00:05,66 66 66 65
43 54 BASILICI GABRIELE 1 10:33:11,42 10:33:15,69 00:04,27 73 73 72
44 36 BELLACIMA LUIGI 1 10:13:34,61 10:13:38,87 00:04,26 74 74 73
45 14 DUDAN ALESSANDRO 1 10:09:49,81 10:09:53,76 00:03,95 105 105 104
46 55 FABRIZI MARCO 1 10:36:14,71 10:36:18,64 00:03,93 107 107 106
46 66 SCHIATTARELLA STEFANIA 0 11:07:13,66 11:07:17,59 00:03,93 107 107 106
48 4 BERNARDINI MASSIMO 1 09:50:53,71 09:50:59,80 00:06,09 109 109 108
49 84 CECCARELLI ARNALDO 0 11:15:44,00 11:15:47,89 00:03,89 111 111 110
50 31 IMBRAUGLIO MARIO 1 10:11:59,14 10:12:05,27 00:06,13 113 113 112
51 53 CAPELLI CLAUDIO 1 10:35:18,06 10:35:24,20 00:06,14 114 114 113
52 47 CARLI GIANCARLO 1 10:38:56,30 10:39:02,47 00:06,17 117 117 116
53 69 BENNETTA SABRINA 1 10:59:33,20 10:59:36,99 00:03,79 121 121 120
54 92 DE TOLLE EMMANUEL 0 11:14:50,49 11:14:54,24 00:03,75 125 125 124
55 13 CARACCIOLO ROBERTO 1 10:46:01,24 10:46:04,94 00:03,70 130 130 129
56 100 BELLACIMA LUIGI  0 11:23:39,83 11:23:46,14 00:06,31 131 131 130
57 1 COSENTINO  1 10:00:44,01 10:00:47,42 00:03,41 159 159 158
58 58 STIPITIC PIERO 1 10:46:49,98 10:46:53,32 00:03,34 166 166 165
59 8 TARADDEI ANTONIO 1 09:53:53,50 09:53:56,77 00:03,27 173 173 172
60 9 DE TOLLE EMMANUEL 1 09:51:55,15 09:51:58,19 00:03,04 196 196 195
61 51 PULSINELLI SERGIO 1 10:34:12,91 10:34:19,93 00:07,02 202 202 201
62 50 LEONE  EMANUELE 1 10:16:41,13 10:16:48,52 00:07,39 239 239 238
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